
Prii

ng Univualdan Nacional Salta 

k FACULTAD DE 
141-1151. INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail. unsaing@unsa.edu.at  

444/08 

Salta, 24 de Junio de 2008 

Expte. N° 14.397/07 

VISTO: 

Las actuaciones por las cuales la Ing. Analía Irma Romero solicita autorización 
para realizar una Pasantía y un Curso de Postgrado en la Universidad Nacional de San 
Luis, durante el período 2 al 13 de junio de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Curso tiene una duración de 40 horas, teniendo previsto realizar los 
Trabajos Prácticos de laboratorio y aula correspondientes en el mencionado período, 
siendo la parte teórica dictada a distancia; 

Que asimismo las tareas a realizar están estrechamente vinculadas con el tema de 
Tesis de la carrera de Doctorado en Ingeniería que cursa en nuestra Facultad; 

Que el pedido tiene la anuencia de los Profesores Responsables de las 
asignaturas donde se desempeña la Docente, del Director de Tesis y de la Escuela de 
Ingeniería Química; 

Que a través del Fondo de Capacitación Docente, se le asignó a la Ing. Analía 
Romero, los recursos necesarios para la realización de esta actividad. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 18 de junio de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizada a la Ing. Analía Irma ROMERO, a realizar 
actividades en la Universidad Nacional de San Luis, durante el período 2 al 13 de junio de 
2008. 

ARTICULO 2°.- Establecer que la docente presente a su reintegro, un informe sobre las 
actividades realizadas, junto con las certificaciones correspondientes. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Escuela de Ingeniería Química, Dra. 
Mónica PARENTIS, Ing. Analía Irma ROMERO, Div. Personal, Dpto. Docencia y siga a 

Is,\\\ Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
\ DNG 

MACILA t. El de GOMEZ 
DI TOR 

IDMINISTRATIVu ECONOMICO 

Ing. JORGE 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

